
 م.شهنازی

 

کپی کننده پیشفرض فایل های ویندوز هفت خوب است. اما فقط خوب است. کپی کننده پیشفرض ویندوز هفت 

در صورتی که در حین انجام کار خطایی رخ دهد به صورت کامل هنگام کپی کردن فایل های بزرگ سریع نیست و 

متوقف خواهد شد. اما نگران نباشید. روش های دیگری برای کپی بهتر، سریع تر و هوشمندانه تر نیز در سیستم عامل 

 ویندوز وجود دارد.

 

توقف می کند و را مبدترین مشکل کپی کننده پیشفرض ویندوز این است که هنگام برخورد با یک مشکل، عملیات 

به شما این اجازه را نمی دهد تا فرآیند کپی شدن را به صورت کامل به پایان برسانید. خوشبختانه مایکروسافت این 

مشکل را در ویندوز هشت مرتفع کرده است. اگر در حال حاضر از ویندوز هشت استفاده نمی کنید، می توانید این 

 نسخه های قدیمی تر ویندوز نیز استفاده کنید. قابلیت را در ویندوز هفت یا حتی در

در این مطلب قصد داریم تا چهار روش به منظور کپی سریع تر و بهتر فایل ها در سیستم عامل ویندوز را به شما معرفی 

 کنیم.
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 استفاده از میانبرهای موس و کیبرد

ما این برنامه ندوز استفاده می کنند. مسلاکثر کاربران برای کپی فایل های فایل های خود از کپی کننده پیشفرض وی

 TeraCopyبرای کپی کردن فایل های کوچک خیلی هم خوب است. استفاده از برنامه های تخصصی کپی فایل مثل 

 نمی توانند سرعت کپی فایل های کوچک را بالاتر ببرد. اما در اینجا می توان از برخی ترفندها استفاده کرد.

ی میانبر موس و کیبرد. این کار سرعت انجام عملیات کپی یا انتقال فایل ها را بالاتر می برد. مثلا استفاده از کلیدها

البته اینها کلیدهای میانبر را اکثر افراد می دانند اما باز هم ممکن است کاربران مبتدی با آن آشنا نباشند. کلیدهای 

 برای کات کردن فایل ها. Ctrl + Xبرای پیست کردن و  Ctrl + Vبرای کپی،  Ctrl + Cترکیبی 

اما موس هم روش های میانبری دارد. مثلا اگر یک یا تعدادی فایل را انتخاب کرده و کلیک چپ موس آنها را روی 

یک فولدر دیگر بکشید و رها کنید، فایل های منتقل می شوند. توجه داشته باشید که کپی نخواهند شد. اما اگر همان 

ز راست کلیک موس روی یک فولدر دیگر بکشید و رها کنید، منویی باز می شود و از شما می فایل ها را با استفاده ا

خواهد که نوع عملیات را مشخص کنید؛ کپی یا انتقال فایل ها. با انتخاب یکی از این دو گزینه به راحتی فایل ها 

 منتقل یا کپی می شوند.

 



۸ارتقا به ویندوز   

نیست.  TeraCopyبرای کسانی که از ویندوز هشت استفاده می کنند، نیازی به استفاده از برنامه های مخصوص مثل 

نده ای خوبی ارایه می دهد. کپی کندر واقع ویندوز هشت دارای یک برنامه کپی کننده فایل جدید است و قابلیت ه

ویندوز هشت نه تنها از همتای خود در ویندوز هفت سریع تر است، بلکه می تواند چندین عملیات را در یک پنجره 

انجام دهد و حتی عملیات را به صورت موقت متوقف کند. کپی کننده ویندوز هشت حتی به صورت هوشمندانه تری 

 نجام عملیات برخورد می کند و عملیات را نیمه کاره رها نمی کند.با خطاهای بوجود آمده حین ا

ویندوز هشت از لحاظ کارایی بحث برانگیز بوده است. اما تجربه کپی فایل ها در آن بسیار لذت بخش است و 

افی ضبهبودهای بسیار خوبی داشته است. بنابراین اگر از ویندوز هشت استفاده می کنید، نیاز به نصب هیچ برنامه ا

 ندارید.

 

 TeraCopyنصب 

حالا فرض می کنیم که از ویندوز هشت استفاده نمی کنید مثل اکثر کاربران از ویندوز هفت یا حتی ایکس پی استفاده 

می کنید. اگر امکان ارتقای سیستم عامل تان را ندارید و از کار کردن با سیستم عامل فعلی راضی هستید، ما به شما 

TeraCopy  با این برنامه تجربه بهتری در کپی فایل ها خواهید داشت. بهتر، سریع تر و را پیشنهاد می کنیم. مطمئنا

 قوی تر!

TeraCopy  از الگوریتمی بهره می برد که می تواند سرعت کپی فایل ها را بالاتر ببرد. همچنین امکان توقف موقتی

با خطا ها می باشد. اگر در حین عملیات را نیز به شما خواهد داد. این برنامه دارای سیستم قوی تری برای برخورد 

انجام عملیات با خطایی مواجه شود، توقف صورت نمی گیرد و تا پایان کار انجام خواهد شد. اما در پایان گزارشی 
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از خطاها ) مثل فایل های کپی نشده ( در اختیار شما قرار خواهد گرفت و شما می توانید مشکلات را بررسی کرده و 

 ام دهید.اقدامات لازم را انج

با ویندوز یکپارچه می شود. بنابراین هر وقت فایلی را کپی کنید، به جای مشاهده  TeraCopyبهتر از همه اینکه 

روبرو خواهید شد. البته اگر این روش را دوست ندارید، می توانید یکپارچه  TeraCopyپنجره کپی ویندوز، با پنجره 

 استفاده نمایید. TeraCopyمنوی راست کلیک برای استفاده از سازی با شل ویندوز را غیر فعال کرده و از 

با شل ویندوز به صورت پیشفرض غیر فعال است. برای فعال  TeraCopyتوجه داشته باشید که یکپارچه سازی 

را انتخاب نمایید تا به بخش  Preferencesکلیک کرده و گزینه  TeraCopyدر  Menuکردن آن باید روی 

را فعال کنید تا یکپارچه سازی  Use TeraCopy as default file handlerاکنون باید گزینه تنظیمات بروید. 

 انجام شود.
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 در یک بچ اسکریپت RoboCopyاستفاده از دستور 

 Robustاین روند در ویندوز ویستا شروع شد. از ان به بعد ویندوز دارای یک ابزار تحت خط فرمان با نام روبوکپی یا 

File Copy  شد. این دستور می تواند فایل ها را نسبت به رابط گرافیکی ویندوز هفت سریع تر کپی کند. اگر یک

کاربر معمولی باشید ممکن است رابط گرافیکی را ترجیح بدهید. اما باید بدانید که ابزار تحت خط فرمان بسیار انعطاف 

 پذیر است.

ریق خط فرمان ویندوز اجرا کنید. اما می توانید برای استفاده از آن یک را از ط Robocopyشما می توانید دستور 

بچ اسکریپت هم بنویسید. این کار وقتی مفید است که بخواهید عملیات کپی یکسانی را بارها و بارها انجام دهید. حتی 

بک آپ گرفتن  برای می توانید بچ اسکریپت خود را به شکلی طراحی کنید تا طبق برنامه زمانبندی کار کند. مثل

 های ساده این روش بسیار عالی است.

به منظور استفاده از روبوکپی می توانید مستندات آن را در وبسایت شرکت مایکروسافت مطالعه کنید. این مستندات 

 لیست کاملی از دستوراتی که توسط روبوکپی پشتیبانی می شوند را در اختیار شما قرار خواهند داد.

 شما روش یا برنامه دیگری به منظور کپی کردن سریع تر فایل ها سراغ دارید؟
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